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Klub Kompetencji Cyfrowych w Gminie Wola Mysłowska

 

 

Gmina Wola Mysłowska uzyskała dofinansowanie projektu pn.: “Utworzenie Klubu Kompetencji
Cyfrowych w Gminie Wola Mysłowska”, który finansowany jest w ramach Funduszy Europejskich
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus

 

Zadania projektu

Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego;1.
Wyposażenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w niezbędny sprzęt cyfrowy do realizacji projektu, w2.
tym dla osób z niepełnosprawnościami
Wyposażenie pomieszczenia w którym będzie funkcjonował Klub Rozwoju Cyfrowego w3.
niezbędne meble biurowe

Bieżące funkcjonowanie: szkolenia oraz warsztaty dla uczestników projektu4.

Grupa docelowa

Mieszkańcy gminy Wola Mysłowska powyżej 18 roku życia w tym:

Kobiety i mężczyźni (168 osób, 152 kobiet i 16 mężczyzn)1.

Osoby nieposiadające kompetencji cyfrowych lub chcące rozwijać posiadane kompetencje2.
cyfrowe
Osoby zagrożone wykluczeniem3.
4. Osoby o różnym statusie zawodowym i poziomie wykształcenia;

Cel projektu

Celem projektu jest podniesienie kompetencji cyfrowych  mieszkańców Gminy Wola Mysłowska
poprzez utworzenie Klubu Kompetencji Cyfrowych, poprzez stworzenie na szczeblu lokalnym
systemowego wsparcia osób dorosłych w nabywaniu i doskonaleniu umiejętności cyfrowych poprzez
utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Gminie Wola Mysłowska oraz organizację różnego rodzaju
form wsparcia, zarówno indywidualnych jak
i grupowych w okresie 01.01.2025-28.02.2027

Rezultaty projektu:

Utworzenie Klubu Kompetencji Cyfrowych



liczba osób objętych wsparciem szkoleniowym oraz doradczym w ramach działalności Klubu
Rozwoju Cyfrowego, które nabyły lub podniosły kompetencje cyfrowe: 168 osób;
Organizacja zajęć grupowych (warsztaty) i indywidualnych

Łączna wysokość wydatków kwalifikowanych Projektu: 388 494,36 zł

Kwota dofinansowania: 388 494,36 zł

Kwota dofinansowania ze środków europejskich: 320 585,54 zł

Kwota dofinansowania ze środków dotacji celowej: 67 908,82 zł

 

#FunduszeUE#FunduszeEuropejskie

 

Informujemy, że istnieje możliwość zgłaszania do Instytucji Zarządzającej lub Instytucji
Pośredniczącej podejrzenia o niezgodności Projektu lub działań Beneficjenta z Konwencją o prawach
osób niepełnosprawnych sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r. (Dz. U. z 2012 r. poz.
1169, z późn. zm.), zwanej dalej „KPON”.

Sygnały, zgłoszenia lub skargi dotyczące wystąpienia niezgodności projektów FERS z
postanowieniami KPON mogą przekazywać osoby fizyczne (uczestnicy projektów lub ich
pełnomocnicy i przedstawiciele), instytucje uczestniczące we wdrażaniu funduszy Unii Europejskiej,
strona społeczna (stowarzyszenia, fundacje), za pomocą (w każdym poniższym przypadku uznaje się
zgłoszenie za przekazane w formie pisemnej):

1) poczty tradycyjnej – w formie listownej na adres ministerstwa: Ministerstwo Funduszy i Polityki
Regionalnej, ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa lub Centrum Projektów Polska Cyfrowa, ul. Spokojna
13a, 01-044 Warszawa,

2) skrzynki nadawczej e-puap Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej lub Centrum Projektów
Polska Cyfrowa

 

 


